L E C T I O VIII.

Tunc itaq; Sancti Viri obitum, sicut præsentibus Discipulis viderunt, ita absentes, ex signo quod eis prædictū fuerat, agnoverunt. Sepult⁹ verò est in Oratorio B. Ioannis Baptistæ, quod destructa arâ Apollinis, ipse còstruxit. Qui & in eo specu, in quo prius habitavit, nunc vsq; si petentium fides exigat, miraculis coruscat.

M E N S E D E C E M B R I.

Omnia ut in Mense Ianuario, præter ea, quae hic ponuntur. Lect. i. Noct. de script. occurrente.

In II. Nocturno.

Ex libro secundo Dialogorum
S. Gregorij Papæ.

L E C T I O V.

NVper namq; est res gesta quæ narro. Quædã mulier mente capta,

capta, dū sensum funditus perdidisset, per montes, & valles, sylvas & campos, die noctūq; vagabatur, ibi tantūmodo quiescebat, vbi hanc quiescere lassitudo cōegisset. Quādā verò die, dum vaga nimium erraret, ad Beati Viri BENEDICTI specū devenit, ibiq; nesciēs ingressa māsit, manē autem factō, ita sanato sensu egressa est, ac si eā nunquam insania capitis vlla tenuisset, quā omni vitā suā tempore, in eadem quam accepit, salute permanisset.

LECTIO VI.

Quidnam esse dicimus, quòd plerumq; in ipsis quoq; patrocinij Martyrum sic esse sentimus, vt non tanta per corpora sua, quanta beneficia per Reliquias ostendant, atq; illic maiora signa faciunt, vbi minimè per semetiplos iacent.

LECTIO VII.

Vbi in suis corporibus Sancti Martyres iacent, dubiū Petre non est, quòd multa signa valeāt demonstrare, sicut & faciunt, & purā mente quærentibus, innumera miracula ostendunt. Sed quia ab infirmis potest mentibus dubitari, vtrumne ad exaudiendum ibi præsentēs sint vbi constat, quia in suis corporibus non sint, ibi necesse est eò maiora signa ostendere, vbi de eorum præsentia potest mens in-

firma dubitare. Quorum verò mens in Deo fixa est, tantò maius habet fidei meritum, quantò illic eos mouit, & non iacere corpore, & tamen non deesse ab exauditione.

LECTIO VIII.

Vnde ipsa quoq; veritas, vt fidem discipulis augetet, dixit: Si ego non abiero, Paraclit' non veniet ad vos. Cū enim constet, quia Paraclitus Spiritus, à Patre semper procedat & Filio, cū se Filius recessurum dicit, vt ille veniat, qui à Filio nunquam recedit? sed quia Discipuli in carne Dominum cernentes, corporeis hunc oculis, semper videre studebant, rectè eis dicitur: Nisi ego abiero, Paraclitus non veniet, ac si apertè diceretur: Si corpus non subtrahō, quis sit amor Spiritus non ostendo, & nisi me deseritis carnaliter cernere, nunquam me discetis spiritualiter amare.

IN DIE ANNIVERSARIA
MODVS RENOVANDI
PROFESSIONEM.

Gratias tibi ago Domine Iesu Christe, pro gratia illa singulari, quā me vilissimum peccatorem, de hoc sæculo nequam eduxisti, & in hoc Religiosissimo Ordine ad solennem Professionem admisisti. Doleo ex toto corde, quòd gratiæ huic sa-

eis non responderim, & tantò beneficiò fuerim ingratus, De-
 testor omnes negligentias, in
 hoc statu cõmissas, & quòd tam
 parùm ad eius perfectionem
 adspirauerim. Ignosce mihi De-
 us veniæ largitor, & humanæ
 salutis amator, & da, vt vel nũc
 tandem, tuâ gratiã incipiã, quod
 equidem ex animo cupio & pro-
 pono. Quod si me votis tuæ
 Maiestati needũ obstrinxissem,
 nunc sanè id facerem, ideòque
 quantã deuotione possum, illa
 nunc renouo, & nouò feruore
 tibi promitto, stabilitatẽ, & Cõ-
 uersionem morum meorum, &
 Obedientiam, secundũ Regulã
 S. BENEDICTI. Verũtãmẽ
 quia ad hæc implẽda, me nimis
 tepidum, & infirmum agnosco:
 rogo te misericordissime IESU,
 vt qui dedisti mihi vouendi vo-
 luntatem, tribuas etiam exequẽ-
 di facultatem, meq; ita dirigas,
 vt non mihi, sed tibi soli viuam,
 omnesq; Ordinis obseruantias,
 & quidquid animæ perfectionẽ
 promouere possit, summò stu-
 diò amplectar, ad gloriam no-
 minis tui, qui es Deus benedict'
 in sæcula. Amen.

BENEDIC: NVMISMATVM,
 SSMI PATRIS BENEDICTI.

*Hac fieri debet à Presbyteris
 Benedicẽtinis post Missam, antequã
 sacra paramenta deponant.*

¶ Adiuutoriũ nostrũ in nãe Dñi.
 R. Qui fecit cœlum & terram.
 V. Dominus vobiscum.
 R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

DEUS Omnipotens bonarum
 virtutum dator, & omnium
 benedictionum largus infusor,
 supplices te rogamus, vt inter-
 cedentẽ Sanctò Patre Nostrò
 BENEDICTÒ, manibus nostris
 opem tuæ benedictionis infun-
 das, & hos Characteres ac Lite-
 ras ad abigẽdos dæmones, mor-
 bosq; pellendos, tuâ reuelatione
 præparatas, virtute S. Spiritũs
 benedicere digneris, & omni-
 bus eis vtentibus, sanitatẽ men-
 tis & corporis, & gratiam san-
 ctificationis benignus concede,
 vt in cõspectu tuo sancti & im-
 maculati atq; irreprehensibiles
 appareant, & insidias latentis
 inimici, per auxilium misericor-
 diæ tuæ clementer effugiãt. Per
 Dominum nostrum &c.

Oremus.

DOMINE Iesu Christe, qui vo-
 luisti pro mundi redemptio-
 ne de Virgine nasci, circumci-
 di, à Iudæis reprobari, à Iuda
 traditore osculò tradi, vinculis
 alligari, sicut Agnus innocẽs ad
 victimam duci, atq; in conspe-
 ctu Annæ spinis coronari, acu-
 leò clauorum perforari, in cru-
 ce leuari, inter latrones reputa-
 ri, felle & aceto potari, ab ho-

T 2

mini